
—
Koupíte

—
AKČNÍ NABÍDK A

Připravte se na léto s Levitem! 
Sleva na další nákup 
a soudek piva k tomu!

abb.cz/nizke-napeti

—
Získáte

Nakupte Levit nad 10 000 Kč a získejte 
1 000 Kč slevu na další nákup a 5l soudek 
12stupňového ležáku Klíč k tomu!

Soudků je omezené množství, proto  
s nákupem neotálejte.
 
Místo konání: kamenné pobočky KAMAT
Platnost akce:  od 1. 4. 2023 do vydání 

zásob soudků

Za nákup v rozsahu 5 000  - 10 000 Kč 
(Levit a Levit M) získáte 500 Kč jako  
cashback na další nákup ABB produktů  
na obchod.kamat.cz

Za nákup nad 10 000 Kč (Levit a Levit M) 
dostanete 1 000 Kč jako cashback na další 
nákup ABB produktů + 5l soudek Cvikov. 
Soudek do vyprodání zásob. 


